
 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SALERNO 
 

 Amministrazione 
 

Ufficio Didattica, Organi Collegiali, Alta 

Formazione, Carriere XIII (D5) - DISPAC 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO  lo Statuto di Ateneo emanato con D.D. 12 giugno 2012, n. 1396 ed in particolare l'art.29; 

VISTA  la legge 03.12.1991, n. 390; 

VISTO  il D.P.C.M. 09/04/2001; 

VISTA  la legge 11.07.2003, n. 170 che ha convertito, con modificazioni, il D.L. 09.05.2003, n.105, 

con particolare riferimento all'art. l, lettera b); 

VISTO  l'art. 2, comma 3, del D.M. n. 198/2003 - "Fondo per il sostegno dei giovani e per favorire la 

mobilità degli studenti", che prevede la possibilità per l'Università di erogare assegni agli 

studenti capaci e meritevoli per l'incentivazione delle attività di tutorato, nonché per le 

attività didattico-integrative, propedeutiche e di recupero, sulla base di criteri predeterminati 

dai competenti organi statutari, così come modificato dal D.M. 976 del 29/12/2014; 

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni per l'incentivazione delle attività di tutorato 

emanato con D.R. rep. n. 900/2019 del 31.01.2019; 

VISTO  il bando di selezione prot. n. 265656/2024, allegato alla delibera n. 241/2024, con il quale è 

stata indetta la procedura di selezione per l’assegnazione di 2 (due) assegni di tutorato per 

attività didattico-integrative, propedeutiche e di recupero in favore di studenti iscritti ai corsi 

di laurea e laurea magistrale del Dipartimento di Scienze del Patrimonio Culturale – anno 

accademico 2023-2024; 

VISTO il decreto del Direttore del Dipartimento Rep. n. 298/2024 – prot. n. 303600 del 20.09.2024 

con il quale sono state nominate le Commissioni Giudicatrici della selezione in parola; 

ACQUISITI gli atti delle Commissioni giudicatrici che hanno concluso i lavori in data 25.09.2024: 

VISTO l'art.29, comma 2, lettera h dello Statuto di Ateneo, che autorizza il Direttore di Dipartimento, 

per motivi d'urgenza, ad assumere con proprio decreto gli atti di competenza del Consiglio, 

salvo ratifica dell'organo nella prima seduta utile 

 

DECRETA 

Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per l’assegnazione di n. 2 (due) assegni 

di tutorato per attività didattico-integrative, propedeutiche e di recupero in favore di studenti iscritti ai 

corsi di laurea e laurea magistrale del Dipartimento di Scienze del Patrimonio Culturale – anno accademico 

2023-2024 e le relative graduatorie finali di merito di seguito riportate: 

 



2 
 

CODICE DISPAC 01/ASS: 

CANDIDATO PUNTEGGIO TITOLI VOTAZIONE PROVA ORALE VOTAZIONE FINALE 

D’AMICO Chiara 16 50 66 

 

Risulta agli atti vincitore della selezione in parola per l’assegno codice DISPAC 01/ASS: 

- dott.ssa D’AMICO Chiara 

 

CODICE DISPAC 02/ASS: 

CANDIDATO PUNTEGGIO TITOLI VOTAZIONE PROVA ORALE VOTAZIONE FINALE 

GIUBILEO Davide 25 50 75 

 

Risulta agli atti vincitore della selezione in parola per l’assegno codice DISPAC 02/ASS: 

- dott. GIUBILEO Davide 

 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica del Consiglio di Dipartimento di Scienze del Patrimonio  Culturale 

nella prima seduta utile. 

 

 

IL DIRETTORE 
Professor Armando BISOGNO 

Firmato Digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 e ss. ii 

 


		2024-10-22T14:57:42+0200
	IT
	Armando Bisogno


		2024-10-23T08:27:38+0200
	IT
	Pasquale De Luca




